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►B PADOMES DIREKTĪVA 

(1991. gada 16. decembris), 

kas papildina pievienotās vērtības nodokļu kopējo sistēmu un groza Direktīvu 77/388/EEK nolūkā 
atcelt fiskālās robežas 

(91/680/EEK) 

(OV L 376, 31.12.1991., 1. lpp.) 

Grozīta ar: 

Oficiālais Vēstnesis 

Nr. Lappuse Datums 

►M1 Padomes Direktīva 2006/112/EK (2006. gada 28 novembris) L 347 1 11.12.2006. 
►M2 Padomes Direktīva 2009/132/EK (2009. gada 19. oktobris) L 292 5 10.11.2009. 

NB: Šajā konsolidētajā versijā ir atsauces uz Eiropas norēķinu vienību un/vai ecu, kuras no 1999. gada 1. janvāra jāsaprot kā 
atsauces uz euro − Padomes Regula (EEK) Nr. 3308/80 (OV L 345, 20.12.1980., 1. lpp.) un Padomes Regula (EK) 
Nr. 1103/97 (OV L 162, 19.6.1997., 1. lpp.). 
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PADOMES DIREKTĪVA 

(1991. gada 16. decembris), 

kas papildina pievienotās vērtības nodokļu kopējo sistēmu un groza 
Direktīvu 77/388/EEK nolūkā atcelt fiskālās robežas 

(91/680/EEK) 

▼M1 __________ 

▼B 

2. pants 

1. Attiecībās starp dalībvalstīm 1992. gada 31. decembrī pārstāj būt 
spēkā šādas direktīvas: 

▼M2 __________ 

▼B 
— Direktīva 85/362/EEK. 

2. Noteikumi par pievienotās vērtības nodokli, kas izklāstīti šādās 
direktīvās, pārstāj būt spēkā 1992. gada 31. decembrī: 

— Direktīvā 74/651/EEK ( 1 ), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direk­
tīvu 88/663/EEK ( 2 ), 

— Direktīvā 83/182/EEK ( 3 ), 

— Direktīvā 83/183/EEK ( 4 ), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direk­
tīvu 89/604/EEK ( 5 ). 

3. Attiecībās starp dalībvalstīm Direktīvas 69/169/EEK ( 6 ), kurā 
jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 91/191/EEK ( 7 ), noteikumi par 
pievienotās vērtības nodokli pārstāj būt spēkā 1992. gada 31. decembrī. 

▼M1 __________ 

▼B 
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